



PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016-00005

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. **GEDEON DE SOUZA MOREIRA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2016-00005, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

Empresa vencedora: **SITA & SITA LTDA – CNPJ nº 14.096.416/0001-60**

LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
Item	Produto	Unid	Qnt	Marca	Valor Unid	Valor Total
1	Biscoito de sal 400 gr	Pacts	180	Pelagio	3,13	563,40
2	Açúcar 2 Kg	Pacts	180	Qualibom	4,95	891,00
3	Água Mineral 20 ITS	Unid	300	Nova Agua	9,51	2.853,00
4	Café 250 gr	Kg	120	Marata	12,92	1.550,40
5	Chá	Pacts	230	Capim Limão	2,47	568,10
6	Leite em pó 400 gr	Lts	200	CCGEL	9,49	1.898,00
7	Mussarela	Quilo	150	Fazendinha	18,53	2.779,50
8	Polpa de Fruta (diversas)	Quilo	500	Regional	8,64	4.320,00
9	Presunto	Quilo	170	Rezende	22,70	3.859,00
10	Refrigerantes 2 lts	Unid	250	Xingu	6,17	1.542,50
Valor Total do Lote 01						20.824,90



PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUPARÁ

LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA						
Item	Produto	Unid	Qnt	Marca	Valor Unit	Valor Total
11	Flanelas	Unid	150	Casa e Copa	1,89	283,50
12	Papel Higiênico Pct 4x1	Pacts	250	Tuto	2,76	690,00
13	Limpa Vidros 500 ml	Unid	60	Veja	12,71	762,60
14	Lustra Moveis	Unid	150	Ypê	3,83	574,50
15	Sabão em Pó 500 gr	Unid	190	Econômico	4,36	828,40
16	Saco de Pano para Limpeza	Unid	100	Limpatex	4,50	450,00
17	Saco para Lixo 100 Lts	Pct	220	Brasileirinha	2,81	618,20
18	Saco para Lixo 50 Lts	Pct	150	Brasileirinha	2,18	327,00
19	Saco para Lixo 30 Lts	Pct	280	Brasileirinha	1,93	540,40
20	Vassoura de pelo	Unid	12	Tocantins	9,55	114,60
21	Rodo 40 cm	Unid	12	Tocantins	13,68	164,16
22	Desinfetante 1 lt	Unid	30	Nutrilar	5,72	171,60
23	Detergente 500 ML	Unid	60	Econômico	1,69	101,40
24	Escovinha de roupa	Unid	5	Condor	3,29	16,45
Valor Total do Lote 02						5.642,81



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ

LOTE 03 - MATERIAL DIVERSO						
Item	Produto	Unid	Qnt	Marca	Valor Unit	Valor Total
25	Copo Descartável 200 ml	Pct	600	Copobras	3,90	2.340,00
26	Copo Descartável para Café 50 ml	Pct	350	Copobras	1,20	420,00
27	Garrafa Térmica 02 lts	Unid	4	Termolar	82,61	330,44
Valor Total do Lote 03						3.090,44

Uruará/PA, 01 de Março de 2016.

GEDEON DE SOUZA MOREIRA
Presidente da Câmara